

XVII Wojewódzki Przegląd Twórczości Artystycznej „Kulturomaniak 2023”

Teatr 10-11 maja - komisja konkursowa:

- **Joanna Halinowska** - aktorka, ukończyła Akademię Teatralną w Warszawie w 2011 roku. Przez sześć lat pracowała w Teatrze Polskim w Warszawie, współpracowała z Teatrem Wybrzeże w Gdańsku, Teatrem Miejskim w Lesznie, Teatrem Scena w Warszawie, do dziś współpracuje z Teatrem Capitol w Warszawie oraz Teatrem Klasyki Polskiej. Gra w serialach, filmach, Teatrze Polskiego Radia, dubbinguje. Za rolę Księżniczki w „Straconych zachodach miłości” W. Shakespeare'a w reżyserii Bożeny Suchockiej oraz za rolę Pani Chochłaków w spektaklu „Bracia Karamazow” F. Dostojewskiego w reżyserii Jarosława Gajewskiego otrzymała nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na XXIX Festiwalu Szkół Teatralnych w Łodzi. Za rolę Zerbabelli w spektaklu „Parady” J. Potockiego w reżyserii Edwarda Wojtaszka została nominowana do nagrody Feliksa Warszawskiego w kategorii „Debiut”;
- **Aleksandra Spyra** - aktorka, absolwentka PWST w Krakowie Filia we Wrocławiu. Ukończyła kurs aktorstwa filmowego w New York Film Academy w Los Angeles oraz klasy aktorstwa w Montgomery College w Germantown, Maryland, a także kurs: Teatr dokumentalny przy Instytucie Teatralnym we Wrocławiu. Zadebiutowała jako Małgosia w przedstawieniu „Jaś i Małgosia” w reżyserii Roberta Dorosławskiego w Teatrze im. A. Mickiewicza w Częstochowie. W spektaklu dyplomowym wcieliła się w rolę Penelope Cruz w przedstawieniu „Skóra” Olo Herskina w reżyserii Konrada Dworakowskiego, Teatr PWST we Wrocławiu. Lubi wiedzieć, że to co robi ma głębszy sens. Gdyby nie została aktorką, to pewnie byłaby dziennikarką. Wychodzi z założenia, że życiowe doświadczenia budują to, jakim jest się aktorem na równi z ukończonymi szkołami. A może nawet bardziej?;
- **Diana Zamojska** - aktorka, reżyserka, scenarzystka. W 2011 roku ukończyła warszawską Akademię Teatralną, Wydział Aktorski. Zagrała między innymi w takich filmach, jak: „Panie Dulskie”, „Lokatorki”, „Kamerdyner”, „Cudak”, a ostatnio w komedii familijnej „Detektyw Bruno”. W 2022 roku ukończyła Gdyńską Szkołę Filmową, Wydział Reżyserii Filmowej. Zrealizowała tam zdjęcia do swojego filmu dyplomowego pod tytułem „Sabina”, który swoją premierę miał na festiwalu Energa Camerimage w Toruniu w listopadzie 2022 roku.